
B-2210001 

2022 年 10 月 吉日 

お取引先 各位 

日本衛材株式会社 

水溶性ランドリーバッグ 販売終了のお知らせ 

 

拝啓 皆様ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、新型コロナウィルス感染拡大を機に需要が高まりつつあった下記「水溶性ランドリーバッグ」 

ですが、この度、製造元から使用原料である「PVA（ポリビニルアルコール）」の価格の大幅な高騰に 

より材料の入手が困難となった為、製造中止の申し入れがございました。 

それを受けまして、やむを得ず弊社での取り扱いも中止し、販売終了させていただく事となりました。 

急なご案内となり当製品をご愛用いただいておりましたお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、

何卒、ご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

■ 販売終了製品 

品 名 品 番 サ イ ズ ケース入数 定 価 

水溶性ランドリーバッグ 大 NE-6000 600×840mm 400枚入 オープン 

水溶性ランドリーバッグ 小 NE-6001 430×560mm 1,000枚入 オープン 

 

■お問い合わせ先 

日本衛材営業部 

TEL：042-666-5500   Mail：info@eizai.co.jp  

以上 


